ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
От 26.03.2014  № 20
Об утверждении Положения «О сообщении муниципальными служащими, лицами, замещающими муниципальные должности, о получении подарка в связи с протоколами мероприятий, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с их должностным положением  или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, порядок сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисление средств, вырученных от его реализации»
Руководствуясь  Постановлением Правительства РФ от 9 января 2014 г. N 10 "О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации", Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положения «О сообщении муниципальными служащими, лицами, замещающими муниципальные должности, о получении подарка в связи с протоколами мероприятий, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с их должностным положением  или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, порядок сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисление средств, вырученных от его реализации» согласно приложению №1.
2. Опубликовать настоящее Решение  в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения в сети «Интернет».
3. Данное решение вступает в законную силу с момента официального опубликования в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

О.С. Замякина